АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2014 г.                             село Новицкое                                                № 136
Об исключении из реестра муниципальной собственности

В соответствии со статьями 209, 210, 212, 290 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 19, 30 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с передачей в соответствии с Законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации жилых помещений в собственность граждан», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из реестра муниципальной собственности квартиру, перешедшие
в собственность граждан, согласно приложению (прилагается).
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                         В.В. Бабич
Приложение № 1
к постановлению администрации

                                                                                                       Новицкого сельского поселения

                                                                                          Партизанского муниципального района
                                                                                 Приморского края
от 09.12.2014 № 136
ПЕРЕЧЕНЬ

квартир,  исключаемых из реестра муниципальной собственности

Новицкого сельского поселения
	№ пп

	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь (общая)
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость
	Основания списания

	балансовая
	остаточная

	1.
	Квартира №1
	пос. Николаевка

ул. Дальняя дом № 11
	58,3
	1967
	0,0
	0,0
	Договор № 4946 на передачу квартиры в собственность граждан от 28.10.2014

____________________